
Contacto

Teléfono 957771561
Fax 957771751
Correo Electrónico camf.pozoblanco@imserso.es

Dirección Postal

Ctra. Circunvalación, 21
(14400) Pozoblanco (Córdoba) España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/001PG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 10:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Centro de Atención a Discapacitados Físicos de Pozoblanco (Córdoba) del IMSERSO
(CAMF- IMSERSO)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HUVuQuar%2Bsk%3D

Objeto del Contrato: Servicio para impartición del curso proyecto de integración social para los
residentes del CAMF de Pozoblanco (Córdoba).

Presupuesto base de licitación
Importe 13.189 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.990 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2018 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VICENTE CASTRO GALBIS, S.L.
NIF B14410294

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.189 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/01/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HUVuQuar%2Bsk%3D


Ofertas recibidas 2

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNiq6mv6UhUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002903658 |  2018-092047 | mié, 11 abr 2018 10:50:56:651 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
8632518867472336866230923193583299997 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gNiq6mv6UhUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

